[bookmark: _GoBack]В Совет Прихода Русской православной церкви заграницей Монреальской и Канадской Епархии
                                             Храма Всех Святых в г. Калгари

Дата

Заявление

Прошу принять меня в члены прихода Русской православной церкви заграницей Монреальской и Канадской Епархии храма Всех Святых в г. Калгари.
Обязуюсь соблюдать Устав прихода, сохранять живую связь со своим приходским храмом, участвовать в богослужениях, регулярно исповедоваться и причащаться, соблюдать церковные предписания, совершать дела веры, стремится к религиозно- нравственному совершенствованию, содействовать благосостоянию прихода и платить членские взносы.

Имя, фамилия

Почтовый адрес:

Телефон:

E-mail:

День рождения и День ангела:

Подпись: